міської ради (Київської міської державної
адміністрації) від 18.12.2024 р. № Н-243 «Про
внесення змін до наказу директора Департаменту
транспортної інфраструктури виконавчого органу
Київської міської ради (Київської міської державної
адміністрації) від 16 лютого 2024 року Н-39»
становлять: 58 419 000,00 грн (п'ятдесят вісім
мільйонів чотириста дев'ятнадцять тисяч гривень
00 копійок), у т.ч. ПДВ 20% - 9 736 500,00 грн, але
можуть бути змінені у разі коригування обсягів
бюджетного фінансування на зазначені роботи.»
2. Додаток 2 до Договору - "Календарний план
виконання робіт" та Додаток 4 до Договору -
"Лінійний графік виконання робіт" викласти в новій